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COPA OPEN DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 01

0.60M

DATA: 24/03/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

PR.01 - 0,60MT - INICIANTE - CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO - UNICO RECONHECIMENTO PR.15,16 E 17

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ATENA
PATRICIA / PATRICIA / 05/11/2004 / HOLSTEINER / TORDILHA /
F

PINAH
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

TAI PAN
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

SINATRA
JAU // 20/10/1968 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

FOFOCA TRAPICHE (IA)
ORAME / LEUTHEN Il / 05/11/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

QUINCY
SRD / SRD /01/01/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
TORDILHA / F

TAIPAN
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CARTIER
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SL SHERIFF
SILVESTRE / URQUELL / 31/12/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PATRICIA GUARNIERI
PATRICIA GUARNIERI / CHSA

OLIVIA SCHINNER BERNA
. / HBONAN

ASHLEY BARTLETT
NAO INFORMADO / EECHSA

GERALDO LAMOUNIER DE VASCONCELOS FILHO
ERWIN HOTZ E OUTROS / CHSA

MANUELA IUNES DE SOUZA ANDRADE
CIRO DE ANDRADE BEZE / CHSA

KARIN RICCIARDI
KARIN RICCIARDI / CONV

DANIELA KAMNITZER
./ E-CHSA

VALENTINA ESMAIL SANDOVAL SAFADDINE
./ CHSA

RAFAELA DAMHA ATHIA
FRANCISCO DE ASSIS P/ CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

mpo

67.51

67.94

67.97

68.32

69.50

64.26

60.86

68.12

74.60

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
051 0 0 - - - - ; . 1°
0.94 0 0 - - - - - - 2°
097 0 0 - - - - . . 30
1.32 0 0 - - - ; . ; 4o
250 0 0 - - - - ; . 50
2.74 0 0 - - - - - - 6°
6.14 0 1 1 - - ; ; ; 70
1.12 4 0 4 . = B _ _ ge
7.60 4 1 5 - - R R R 90

CLASS PTS
PROVA PROVA

10.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



