



COPA OPEN DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

0.60M

PROVA: 01

DATA: 24/03/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLD PEDRO G. FERREIRA

PR.01 - 0,60MT - INICIANTE - CRONOMETRO C/ TEMPO IDEAL OCULTO - ÚNICO RECONHECIMENTO PR.15,16 E 17

Nº	ID	ANIMAL Pai / Avô / Nasc / Raça / Pelagem / Sexo	ATLETA Proprietário / Entidade	CATEGORIA	PROVA					DESEMPATE					CLASS PROVA	PTS PROVA
					Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total	Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total		
4	0	ATENA PATRICIA / PATRICIA / 05/11/2004 / HOLSTEINER / TORDILHA / F	PATRICIA GUARNIERI PATRICIA GUARNIERI / CHSA	INIC	67.51	0.51	0	0	-	-	-	-	-	-	1°	10.00
6	0	PINAH . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	OLIVIA SCHINNER BERNA . / HBONAN	INIC	67.94	0.94	0	0	-	-	-	-	-	-	2°	8.00
	0	TAI PAN NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	ASHLEY BARTLETT NÃO INFORMADO / EECDSA	INIC	67.97	0.97	0	0	-	-	-	-	-	-	3°	7.00
	0	SINATRA JAU / 20/10/1968 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F	GERALDO LAMOUNIER DE VASCONCELOS FILHO ERWIN HOTZ E OUTROS / CHSA	INIC	68.32	1.32	0	0	-	-	-	-	-	-	4°	6.00
3	0	FOFOCA TRAPICHE (IA) ORAME / LEUTHEN II / 05/11/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F	MANUELA IUNES DE SOUZA ANDRADE CIRO DE ANDRADE BEZE / CHSA	INIC	69.50	2.50	0	0	-	-	-	-	-	-	5°	5.00
2	0	QUINCY SRD / SRD / 01/01/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / F	KARIN RICCIARDI KARIN RICCIARDI / CONV	INIC	64.26	2.74	0	0	-	-	-	-	-	-	6°	4.00
8	0	TAIPAN . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	DANIELA KAMNITZER . / E-CHSA	INIC	60.86	6.14	0	1	1	-	-	-	-	-	7°	3.00
	0	CARTIER . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	VALENTINA ESMAIL SANDOVAL SAFADDINE . / CHSA	INIC	68.12	1.12	4	0	4	-	-	-	-	-	8°	2.00
5	0	SL SHERIFF SILVESTRE / URQUELL / 31/12/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	RAFAELA DAMHA ATHIA FRANCISCO DE ASSIS P / CHSA	INIC	74.60	7.60	4	1	5	-	-	-	-	-	9°	1.00